
ZARZĄDZENIE NR 45/16
BURMISTRZA DUKLI

z dnia 12 kwietnia 2016 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r.. poz. 
446), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późniejszymi 
zmianami), pism Wojewody Podkarpackiego: z dnia 5 kwietnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.26.2016, z dnia 7 
kwietnia 2016 r. znak: F-VI.3111.1.27.2016  oraz uchwały Nr XVII/108/15 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 18 
grudnia 2015 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok, Burmistrz Dukli zarządza, co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zwiększenia dochodów uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 190.470,00  zł. 
zgodnie z tabelą nr 1,

2) Tabela nr 1. Plan dochodów.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 15 345 204,00 150,00 15 345 354,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 180,00 150,00 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

180,00 150,00 330,00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 0,00 190 320,00 190 320,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 190 320,00 190 320,00

2030

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 190 320,00 190 320,00

Razem: 49 976 346,21 190 470,00 50 166 816,21

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na 2016 rok:

1) Dokonać zmniejszenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 24.140,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

2) Dokonać zwiększenia wydatków uchwały budżetowej gminy Dukla na rok 2016 o kwotę 214.610,00 zł zgodnie 
z tabelą nr 2,

3) Tabela nr 2. Plan wydatków.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 1 757 470,35 0,00 1 757 470,35
60016 Drogi publiczne gminne 459 000,00 - 5 000,00 454 000,00

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00
60017 Drogi wewnętrzne 533 827,35 5 000,00 538 827,35

4270 Zakup usług remontowych 40 000,00 - 5 000,00 35 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 10 000,00 95 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 453 797,68 0,00 20 453 797,68

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 56 670,00 0,00 56 670,00

3250 Stypendia różne 11 650,00 2 270,00 13 920,00

4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 500,00 1 000,00 2 500,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 14 980,00 1 791,00 16 771,00

4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 - 4 490,00 10,00

Id: CC15D6E4-D997-406E-9362-7D40C0859320. Podpisany Strona 1



4410 Podróże służbowe krajowe 4 950,00 - 4 950,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

19 090,00 4 379,00 23 469,00

851 Ochrona zdrowia 222 847,85 0,00 222 847,85

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 199 447,85 0,00 199 447,85

4300 Zakup usług pozostałych 42 497,85 - 200,00 42 297,85

4610
Koszty postępowania 
sądowego i 
prokuratorskiego

0,00 200,00 200,00

852 Pomoc społeczna 17 317 184,00 150,00 17 317 334,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 97 780,00 150,00 97 930,00

3110 Świadczenia społeczne 97 776,40 147,00 97 923,40

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3,60 3,00 6,60

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza 695 442,10 190 320,00 885 762,10

85415 Pomoc materialna dla 
uczniów 120 000,00 190 320,00 310 320,00

3260 Inne formy pomocy dla 
uczniów 120 000,00 190 320,00 310 320,00

85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 7 500,00 0,00 7 500,00

3250 Stypendia różne 0,00 2 500,00 2 500,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek 2 500,00 - 1 500,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00 0,00
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 - 2 000,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

2 000,00 2 000,00 4 000,00

Razem: 53 110 763,88 190 470,00 53 301 233,88

§ 3. Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2016 rok na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:

1) Zwiększyć dochody o kwotę 150,00 zł zgodnie z tabelą nr 3,

2) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 778 185,00 150,00 13 778 335,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 180,00 150,00 330,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

180,00 150,00 330,00

Razem: 13 892 605,00 150,00 13 892 755,00

3) Zwiększyć wydatki o kwotę 150,00 zł zgodnie z tabelą nr 4,

4) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami.
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
852 Pomoc społeczna 13 778 185,00 150,00 13 778 335,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 180,00 150,00 330,00
3110 Świadczenia społeczne 176,40 147,00 323,40

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3,60 3,00 6,60

Razem: 13 892 605,00 150,00 13 892 755,00

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla.

Id: CC15D6E4-D997-406E-9362-7D40C0859320. Podpisany Strona 2



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz

Andrzej Bytnar

Id: CC15D6E4-D997-406E-9362-7D40C0859320. Podpisany Strona 3




